
GÖZÜNÜZ AYDIN 'SEHER'Lİ OLDUNUZ!

Başbakan, İstanbul'un azizi, sevgilisi, Kasımpaşalısı, en karizmatiği, İstanbul'a aşkla gelmeniz meyvelerini

vermeye başladı.

Önce belde belediyelerini kaldırıp, adlarını değiştirdi.

Sorunları kökünden çözmeye başladı! Örneğin Esenyurt, 90'larda belediye oldu.

Yol= yok, su= yok, kanal= yok, elektrik= yok, yağmur suyu kanalları= zaten yok, PTT= yok, mektep= yok,

ulaşım= yok, sadece kendi umuduna tutunanlar var.

Esenyurt deyince akla çamur, balçık geliyordu, yoksulu Etiyopya yoksulu gibi karakteristikti. Ayağı çamur,

dizine kadar, üstü başı pare pare, evinin çatısı ve penceresi naylonla kaplanmış, açlık ve barınma savaşı içeren

binler... Aç-yoksul, açıkta ama umutlu binler...

Kendilerine benzeyen kara kuru, deli bozuk bir belediye başkanlarıyla 15 yıl çamurla, yoksullukla boğuştular,

tam düze çıkmışken bıktı seçmenleri, onu evine gönderdiler.

15 yıllık ilçe talepleri her seferinde merkezi idarece reddedildi. 'Masraf - israf' gerekçe gösterildi.

Şimdi ilçe oluyor... gözünüz aydın! Ama adınız değiştiriliyor. 'Esen-Bahçe' ya da 'Esen-Şeher' , Esenyurt yok. O

mücadele günleri, o alın teri bütün "iz" imiz siliniyor, şeher yapılıyorsunuz.

Anılarınız, adınız değiştiriliyor. Bizde bu ad değiştirme gelenektir. Birinin geldiğini, yenilik olduğunu 'ad'

lardan anlarız. Sarığı çıkarıp fes giydirmek, fesi çıkarıp şapka giydirmek iç savaşın devrim takları olarak anılır.

Simirna'yı İzmir, Konstantinopolis'i İstanbul, Angora'yı Ankara yapmasaydık, bu ülke ülke olmazdı alimallah!

Başka bir örnek vereceğim.. Kerasus var (kiraz diyarı), Giresun yapmışız. Romalı Agustus Giresun, Trabzon

fetihleri sırasında, Giresun kasabasına girmez ve asker yağmasına izin vermez.

"Seni tanrı korusun A... Kerasus!" dediği aktarılır. Kerasus'u taa.. ki Cumhuriyete kadar Tanrı korumuş, sonra 

Topal Osman ve avanesi tarafından bir güzel 'korun' muş!

Velhasıl isimler değişmiş de, ruhunu koruyabilmiş miyiz? İnsan eğitimsiz kalınca başında sarık, fes, şapka

olması neyi değiştirir. Değişim "öz" de olmalı, "söz" de değişim, sözde deyiş, sözde teorilerle zamanı ve

kendimizi tükettik gitti.

Bir sorun çözeyim derken yirmi sorun üretmek bize özgü bir şeydir. Bahçeşehir sakinleri fukara Esenyurtluları

istemediler diye, Bahçeşehir beldesini 27 km. mesafede Başakşehir'de eritme hangi sorunu çözecek.

Kaymakamlık ve diğer idareyi Başakşehir'e koysanız, Bahçeşehir'e metro hattı döşemeniz gerek. Nüfus

idaresinde basit bir işi olanın bir gününü feda etmesi gerekecek, gerisini varın siz sayın!..

Varsıl mahallesi, yoksul mahallesi bir arada yaşamak zorunda. Bunu İstanbul'da öğrenmeyenler nerde

öğrenecekler?

"Komşu komşunun külüne muhtaçtır." Esenyurt'un yoksul emekçileri (kadınlı - erkekli) Bahçeşehirlilerin

hizmet işlerini sürdürmekte.

Bir taraf geçim kapısı, öbür taraf levazım bölüğü gibi. Bir arada yaşamayı teşvik etmek gerekirken, ayrılığı

körüklemenin anlamı ne?..

Esenyurt=Esenbahçe ilçesi oluyor. Esenyurt adı, ütünüzü mü bozuyor? Eskiden Kıraç ve Bahçeşehir,

Esenyurt'a bağlıydı. Plan ve projelerin önemli kısmı Esenyurt Belediyesi'nce üretilmişti.

ANAP ( Mesut Yılmaz ), buraları bizden kaçırmak için (Esenyurt'u alamıyorlardı) böldü belediye yaptı.

Şimdikiler daha zalim çıkarak, bir parçasını (Bahçeşehir'i) 27 km. uzağa taşıyorlar.

Ben Esenyurt'umu çok sevmiştim. O bana hayat vermiş, ben de nefesimi katmıştım Esenyurt'a...

Gidiyor yurdum, adını değiştiriyorlar; anılarım, izlerim siliniyor.

Bundan sonra sorunlu Esenyurt yok, biraz da bahçesiz "Esenbahçe" olarak dolaşalım!
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